様式第３号（第１１条関係）
　　年　　月　　日
三  原  市  長　様
申請者
住　　所
氏名又は
団体名・代表者名
電話番号
サーマルカメラ等使用実績報告書
年　　月　　日付け　　第　　　号で貸出決定を受けたサーマル

カメラ等の使用実績について，三原市サーマルカメラ等貸出事業実施
要綱第１１条第１項の規定により次のとおり報告します。
	行事の名称

	参加人数

	使用期間
	　　　年　月　日（　曜日）～　　年　月　日（　曜日）

	種別及び数量
	1 ＡＩサーマルカメラ　　　　　　台
2 ノートパソコン　　　　　　　　台
3 液晶ディスプレイ　　　　　　　台
4 液晶ディスプレイスタンド　　　台

	破損等の有無
	1 ＡＩサーマルカメラ　　　　　　有　　：　　無
2 ノートパソコン　　　　　　　　有　　：　　無
3 液晶ディスプレイ　　　　　　　有　　：　　無
4 液晶ディスプレイスタンド　　　有　　：　　無
（有の場合，サーマルカメラ等破損等報告書（様式第４号）を作成すること。）